PELLAS®X
PELLETSBRÄNNARE
Priser gäller fr.o.m. 2018 05 01
Stålvägen 9, 93136 Skellefteå
Tel: 010-4924000

Efektreglering: steglös, elektronisk
Bränsle:  pellets 6 - 8 mm, havre, torra kärnor (oliv-, körsbärs-)
I uppsättningen ingår: X-serie pelletsbrännare
  Galvaniserad externskruv (2 meter lång)
Control R eller Control R TOUCH
Tilläggsutrustning: Net Control – styrning och kontroll via Internet
  Bredbandslambdasond
Modeller: X Mini, X Mini 35, X 44, X 70, X 100, X 120, X 150, X 190, X
260, X350, X 500
PELLAS®X X-SERIE PRISLISTA
Produkt Art.nr Produktbeskrivning Effekt kW Exkl moms* Inkl moms*
X-Mini PX-MINI Pellas®X Mini 5 - 26 kW 13 172    16 465
Förbränningsrör i rostfritt stål
Galvaniserad externskruv. Längd: 2 m.
Electronisk Modul Pellas® Control R**
X-Mini 35 PX-MINI35 Pellas®X Mini 35 8 - 35 kW 15 096    18 870
Förbränningsrör i rostfritt stål
Galvaniserad externskruv. Längd: 2 m.
Electronisk Modul Pellas® Control R**
X 44 PX-X44 Pellas®X 44 10 - 44 kW 18 426    23 033
Förbränningsrör i rostfritt stål
Galvaniserad externskruv. Längd: 2 m.
Monteringsfläns
Electronisk Modul Pellas® Control R**
X 70 PX-X70 Pellas®X 70 15 - 70 kW 27 824    34 780
Förbränningsrör i rostfritt stål
Galvaniserad externskruv. Längd: 2 m.
Monteringsfläns
Electronisk Modul Pellas® Control R**
X 100 PX-X100 Pellas®X 100 30 - 100 kW 39 812    49 765
Förbränningsrör i rostfritt stål
Galvaniserad externskruv. Längd: 2 m.
Monteringsfläns
Electronisk Modul Pellas® Control R**
X 120 PX-X120 Pellas®X 120 40 - 120 kW 46 472    58 090
Förbränningsrör i rostfritt stål
Galvaniserad externskruv. Längd: 2 m.
Monteringsfläns
Electronisk Modul Pellas® Control R**
X 150 PX-X150 Pellas®X 150 50 - 150 kW 54 760    68 450
Förbränningsrör i rostfritt stål
Galvaniserad externskruv. Längd: 2 m.
Monteringsfläns
Electronisk Modul Pellas® Control R**
X 190 PX-X190 Pellas®X 190 65 - 190 kW 71 040    88 800
Förbränningsrör i rostfritt stål
Galvaniserad externskruv. Längd: 3 m.
Monteringsfläns
Electronisk Modul Pellas® Control R **
X 260 PX-X260 Pellas®X 260  80 - 260 kW 91 760    114 700
Förbränningsrör i rostfritt stål
Galvaniserad externskruv. Längd: 3 m.
Keramisk insats
Lambdastyrning
Electronisk Modul Pellas® Control R**
X 350 PX-X350 Pellas®X 350  100 - 350 kW 124 320    155 400
Förbränningsrör i rostfritt stål
Galvaniserad externskruv. Längd: 3 m.
Keramisk insats
Lambdastyrning
Electronisk Modul Pellas® Control R **
X 500 PX-X500 Pellas®X 500 120 - 500 kW 177 600    222 000
Förbränningsrör i rostfritt stål
Galvaniserad externskruv. Längd: 3 m.
Keramisk insats
Lambdastyrning

Effektreglering: steglös, elektronisk
Bränsle:  pellets 6 - 8 mm, havre, torra kärnor (oliv-, körsbärs-)
I uppsättningen ingår: REVO-serie pelletsbrännare
  Galvaniserad externskruv (2 meter lång)
Control S eller Control S TOUCH
Tilläggsutrustning: Net Control – styrning och kontroll via Internet
  Bredbandslambdasond
Modeller: REVO Mini, REVO Mini 35, REVO 44, REVO 70, REVO 100,
REVO 120, REVO 150
                                                                      PELLAS®X REVO-SERIEN PRISLISTA
Produkt Art.nr: Produktbeskrivning Effekt Exkl. moms Inkl moms
REVOMinl PX-RMINI REVO Mini 5-26 kW 17 760    22 200
Förbränningsrör i rostfritt stål
Galvaniserad externskruv. Längd: 2 m.
Styrpanel Control S *
REVOMinl 35 PX-RMINI35 REVO Mini 35 8-35 kW 20 424    25 530
  Förbränningsrör i rostfritt stål
  Galvaniserad externskruv. Längd: 2 m.
  Styrpanel Control S *
REVO 44 PX-R44 REVO 44 10-44kW 24 420    30 525
  Förbränningsrör i rostfritt stål
  Galvaniserad externskruv. Längd: 2 m.
  Styrpanel Control S *
REVO 70 PX-R70 REVO 70 15-70 kW 36 482    45 603
  Förbränningsrör i rostfritt stål
  Galvaniserad externskruv. Längd: 2 m.
  Styrpanel Control S *
REVO 100 PX-R100 REVO 100 30-100 kW 51 430    64 288
  Förbränningsrör i rostfritt stål
  Galvaniserad externskruv. Längd: 2 m.
  Styrpanel Control S *
REVO 120 PX-R120 REVO 120 40-120 kW 59 570    74 463
  Förbränningsrör i rostfritt stål
  Galvaniserad externskruv. Längd: 2 m.
  Styrpanel Control S *
REVO 150 PX-R150 REVO 150 50-150 kW 69 560    86 950
  Förbränningsrör i rostfritt stål
  Galvaniserad externskruv. Längd: 2 m.
  Styrpanel Control S *
Control S Touch PX-CST Styrpanel Control S Touch   1 184    1 480